



Göçmenlik Dairesi 1.9.2019 tarihinden itibaren, sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkına ilişkin olarak yetki belgesi verecektir.

Bir işveren 1.9.2019 tarihinden başlayarak, sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkına ilişkin yetki belgesini Göçmenlik Dairesi'nden talep edebilecektir. Göçmenlik Dairesi yetki belgesini, bu belgeyi işverenine gösterebilecek olan sığınma başvurusunda bulunmuş kişiye gönderecektir.

Bu değişiklik nedeniyle, işverenlere ayrılmış olan hizmet telefon numarası 30.9.2019 tarihinde kapatılacaktır.

Gerek görülmesi durumunda sığınma başvurusunda bulunmuş kişinin kendisi de çalışma hakkına ilişkin yetki belgesini ücret karşılığında talep edebilmektedir.

Bir işveren sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkı olup olmadığını nasıl kontrol edebilir?

İşverenin, sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkı olup olmadığını kontrol etme sorumluluğu bulunmaktadır. Bir işveren, yanında çalışan kişinin çalışma hakkının bulunup bulunmadığını yanında çalışan kişiye sorarak kontrol edebilir. İşveren aynı zamanda, sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkına ilişkin bir yetki belgesini ücret karşılığında talep edebilir.

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkına ilişkin yetki belgesi için böyle istemde bulunabilirsiniz:

1. Yetki belgesi talebinin işlem ücreti olan 20 €'yu ödeyin. Talepte bulunduğunuzda fişe gereksiniminiz olacaktır. Ödeme bilgilerini formda bulabilirsiniz.
2. Formu doldurun: [Göçmenlik Dairesi'nden çalışma hakkına ilişkin yetki belgesini alabilmek için talep.](#)
3. Formu ve ödeme yaptığınızı gösteren fişi elektronik posta yoluyla migri@migri.fi adresine gönderin. Söz konusu formu, 'PL 10 00086 Maahanmuuttovirasto' adresine posta yoluyla da gönderebilirsiniz.
4. Göçmenlik Dairesi, yetki belgesini çalışanınıza yollayacaktır.

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişi çalışma hakkına ilişkin olarak nereden bilgi edinebilir?

- Sığınma başvurusunda bulunulduğu sırada, kişinin çalışma hakkının ne zaman başlayacağı konusunda bilgi içeren "Çalışma hakkına ilişkin bilgi" başlıklı bir broşür verilmektedir.
- Çalışma hakkı aynı zamanda karara ya da oturma izni kartına bakılarak da kontrol edilebilir.



- Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişi gerek görülmesi durumunda çalışma hakkına ilişkin yetki belgesini ücret karşılığında talep edebilir.
- Çalışma hakkına ilişkin olarak migri.fi/turvapaikanhakijan-tyonteko-oikeus internet adresinde bilgi verilmektedir.

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin ne zaman çalışma hakkı vardır?

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin, sığınma başvurusunu yaptıktan üç ya da altı ay sonra Finlandiya'da çalışma izni doğmaktadır.

Çalışabilmek için belirlenen zaman sınırı, sığınma başvurusunda bulunmuş kişinin yetkililere geçerli ve gerçekliği kanıtlanmış bir pasaport ya da başka herhangi bir seyahat belgesi sunmuş olması durumunda üç aydır. Çalışabilmek için belirlenen zaman sınırı, sığınma başvurusunda bulunmuş kişinin yetkililere herhangi bir seyahat belgesi sunmamış olması durumunda altı aydır.

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişinin çalışma hakkı, kişi hakkında verilmiş olan kararın sığınma başvurusunda bulunmuş kişinin ülkeden sınırdışı edilebilecek bir şekilde yürürlüğe sokulacak bir nitelik kazanması durumunda, ya da, kararın, artık itiraz edilemeyecek (temyize götürülemeyecek) şekilde yürürlüğe sokulacak nitelik kazanması durumunda sona ermektedir.

Sığınma başvurusunda bulunmuş bir kişi hakkındaki karar, 1.6.2019 tarihinden önce yürürlüğe sokulacak nitelik kazanmışsa, karar yasal yürürlüğe girdiğinde sona ermektedir. Karar 1.6.2019 tarihinden önce yürürlüğe sokulacak bir nitelik kazanmamışsa, sığınma başvurusunda bulunmuş kişinin çalışma hakkı, karar yürürlüğe sokulacak nitelik kazandığında sona ermektedir.